22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

Hincipit interpretatio hebreorum
monum. Et primo p. a. litteram.

Aead apprehendes et apprehendo
et testimonium et testimonium
et adhuc dephesis et specie
et alma virgo abscondita
vel absconditum virginitatis
et mactana per modis fortitudinis
et arius mons fortis sine fortitudinis
sine montanus
et ariente mons fortis vel modis fort
itudinis sine motu
et ariente montes robusti vel mon
tum fortitudines sui montam
aut montes eoz
et ars sol vel numen sui illuminans aut illu
minacio
et atache. depretio. et nre tuo. sine
timi. aut tyral' gnis'
et az. apprehendes seu fortitudo. sine
fortis aut apprehendens
et azia. patruus vel patruel' sui ap
prehendes dominum aut fortitudo domini.
Hic post. a. sequitur. B.

Abla pat' et patratus sit et
non hebreum
et bacue luctator fortis vel luctator
rigidus seu sylexanicos. vel sui
pictio eoz
et badia seruus domini et fides domino
et baga per sollempni et per sollempny
mati. seu per locut' aut per locutio
et bama per dominum vel per habundans
sine per meus iste aut patris in
ei habundancia
et bama per eis et patratus eoz
et bama per gratias et rapides collu
gens
et bama per regnes et per dominos
sue per gratias in. aut per gra
tificans deum.

a bama per gratias domino vel per grati
ficans deum
a bama transiens dominus vel in tribu
domini sui per sustentans dominum. aut per
vigilans domino
a bama per transiens aut per tribu sciu
motes in tribu et motes tribuntur
a bama per sustentans dolorem. et per
vigilans murmurando. sui per sus
citans inicitatem. aut per vigilans
mutabilitati
a balbi poens et perpetu. seu poens in
aut per simonia mea
a bala seruens vel seruitu sui seruus
enius aut seruens ei
Aba seruus meus
vel seruens in sui seruens
enius manu vel seruitu ei in
et badebel. seruus dei et seruens do
menelech seruus regis et suum
regno. sui seruus regalis aut seru
us regnator
et bedrago seruus tacens. et seruens
tacito. sui dominus auxiliu. aut dominus aux
iliator
a badi. seruus meus et fides in
a badi seruus dominus et seruens domino sui
domini testi. aut domino electo
a badi seruus dei et seruens deo
a badi seruus ei et seruens ei
a badi seruens enius et suis eoz
a badi seruus merens vel seruus
mutabilis
a badi seruus mutabilis vel seruus
imperialis
a badi ancilla dolens et seruens
murmurando
a badi seruus populi et seruens domino sui
populo.
a badi seruens domino et seruitu domini
a bel. omittens et omisso

A beluetus ut uaper seu uamcas
aut miserabilis
A bella: dimitens ei l' omisio ei sui
luggens eum aut miserabil ei
A belga: uaper ualliu. ut luctus
deuorans
A belmann: uamcas habitacu l'
luctus inhabitantu
A belmeda: uaper ualliu fuisse l' uic
tus parturientu seu uamcas do
meliu aui miserabilitas ihuatu
A belmeita: uaper ualliu fuisse u'
luctus parturientu seu uamcas do
meliu aui miserabilitas ihuatu
A belstatim: uaper symosu l' luct
germinans seu miserabile postu
aut uamcas resurrectio
A bembien: lapis pollicis eoz l' lapis
in medio eoz
A benerer: lapis adiutorii l' lapis
auxiliator
A beuiner: lapis lucidus l' pat lu
cerne
A ber: omisit l' etame mit sui pzi
cops aut participatio
A ber: uulnus ut luor sui vundus
aut uulnatus
A bessalon: pax patris l' pat pacis
sue pacis luctus aut patris am
aratio
A beissan: pater habundans l' pa
tris egresio
A bechari: patris deputatio l' una ex
ploratio
A bechsetim: luctus luor l' uam
cas germinis
A bgatha: pater tangens ridentem
l' patris tactus ridentis
A bin: pater dominus l' patris do
minu fili domi paternitas aut u'
pater fuit